續送「機關檔案目錄修正作業程序說明」乙份

發文機關：檔案管理局

發文字號：檔案管理局 94.03.16.  檔應字第0940014098號

發文日期：民國94年3月16日

主旨：續送「機關檔案目錄修正作業程序說明」乙份如附件。

說明：

　一、本局91年11月20日檔應字第0910005158號函諒達。

　二、為使各機關送交本局並公布於「全國檔案目錄查詢網」之檔案目錄內容正確無誤，提

　　　升檔案目錄品質，並便捷民眾查詢及申請應用檔案，本局特再檢討調整機關檔案目錄

　　　修正作業程序，以供各機關卓參。

　三、「機關檔案目錄修正作業程序說明」電子檔置於本局全球資訊網（網址：http： //w

　　　ww.archives.gov.tw）之「檔管人員／綜合服務區／下載區／類別：檔案目錄匯入作

　　　業」網頁，請多利用。